
BEVÉTELEK

KIADÁSOK

Október

46 619

48 074

48 384

46 619

Február

Hiány/Többlet Összesen

-715

292 02660 676

48 091

-1 891

November

Május

Június

Július

Augusztus

47 320

46 620

46 619

46 620

Március

Április

December

Szeptember

4 684

46 619

46 619

-173 307

-8 229

1 015

Megnevezés
Működési

kiadások

Felhalmozási

kiadások
Összesen

Várható éves kiadás 683 682 191 908 875 590

Január 59 143 59 143

Február 46 306 2 500 48 806

Március 46 305 3 660 49 965

46 305

Április 68 910 157 465 226 375

Május 46 305 46 305

46 305

Június 138 578 3 852 142 430

Július 46 305

8 239 54 849

10. sz. melléklet a../2024. (V.30. ) sz. önkormányzati rendelethez

Előirányzat - felhasználási ütemterv 2024. évre önkormányzati szinten

875 590

646 261293 559Január

292 026 0

Szeptember 46 305

47 376

46 183

Október 46 305 7 424 53 729

Augusztus 46 610

Megnevezés
Felhalomozási

bevételek

Finanszírozási

bevételek

Várható éves bevétel 578 880 4 684

Működési

bevételek

-7 110

December 46 305 46 305

November 46 305 8 768 55 073

-49 190

46 933

39 509

314

38 391

46 933

314

-95 810

314

Ezer Ft-ban

38 165

46 933

-8 454

-120 239

48 335


